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پزشکیان گفته برای ما هرگز تفاوتی ندارد که چه کسی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پیروز شده؛ کشور و نظام ما به

قدرت درونی خود متکی است.

رئیس جمهور اسلامی ایران عنوان کرد؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در مراسم بزرگداشت استاد شیخ حسین انصاریان اظهار کرد:

آیا می توانیم با اخلاق و رفتار بد و برخورد خشن جامعه را به سمت راست هدایت کنیم؟

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

معلوم نیست رفتار ما چقدر مناسب و نامناسب است؟ این رفتار ما جامعه را هدایت نمی‌کند. خداوند به پیامبر (ص) می گوید
اگر اخلاق خوب تو نبود کسی دور تو جمع نمی‌شد. نمی‌شود مدرسه، دانشگاه، رسانه و کتاب دست ما باشد ولی در جامعه این

مشکلات را داشته باشیم. باید بررسی کنیم که چرا اینگونه شد؟ رفتار من گویاتر از زبان من است. به خاطر رفتار، افراد اصلاح
می‌شوند نه با گفتار و ما این رفتار را کم داریم. مشکل از دانشجو و محصل نیست بلکه مشکل من هستم که نمی توانم با

رفتارم، محبت و اخلاق، عدالت، انصاف را نشان بدهم. وقتی از من بی انصافی ببیند، دیگر من را نمی پذیرد.  نیاز امروز جامعه
است که استادانی مثل استاد انصاریان در جامعه دیده شوند و بیشتر شوند. حضور این افراد را کم داریم. من به کتاب‌های این

استاد کار ندارم، رفتار او موجب اصلاح شده است. قبل از گفتار باید در عمل نشان دهیم که برای مردم و ایران براساس
عدالت، حق، عدالت و درستی کار می کنیم نه اینکه دوستان و آشنایان را سر کار گذاشته و دیگران را نادیده بگیرم و مردم

سهمی نداشته باشند. وقتی مردم ببینند آشنایان خود را به قدرت می رسانم، دیگر حرف من را قبول نمی‌کنند. رفتار گویاتر از
گفتار است. 

وی ادامه داد:

این اخلاق در استاد انصاریان وجود دارد. مردم باید این اخلاق را ببینید و بدانند که اسلام دین اخلاق، انصاف و گذشت است.
خدا کمک کند شرمنده مردم نشویم و باعث آبروی امامان شویم نه بی آبرویی آنها. مردم ما را مدعی راه امامان می‌دانند و

اگر در رفتار ما ایراد ببینند، اعتقاد ما را زیر سؤال می برند و نباید اجازه این کار را بدهیم.

 

مسعود پزشکیان همچنین در گردهمایی مسئولان ستاد امید، ضمن تشریح فضای سیاسی-اجتماعی کشور پیش از انتخابات
ریاست جمهوری چهاردهم گفت:

ما در فضایی بودیم که متاسفانه برخی رویکردهای سلبی و محدود، امکان ایجاد وفاق در کشور را مشکل کرده بود و حتی
حاضر به پذیرش افرادی همچون بنده هم نبودند و در انتخابات مجلس شورای اسلامی رد صلاحیت شدم.
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او به تلاش‌های صورت گرفته در راستای ایجاد برخی اصلاحات در ساختار سیاسی کشور برای اولین بار از جمله انتصاب
استانداران و مدیران ارشد کشور از همه اقوام و مذاهب و جنسیت‌ها اشاره کرد و گفت:

همه این اقدامات در ذیل گفتمان وفاق ملی، نه با دستور بنده، بلکه با همدلی و هماهنگی همه نهادهای حاکمیتی و همچنین
عنایت ویژه رهبری معظم انقلاب اسلامی صورت گرفت و ثابت کرد که اگر ما بتوانیم زبان و نگاه مشترک ایجاد کنیم قادر

خواهیم بود بر همه مشکلات نیز غلبه کنیم.

پزشکیان همچنین در پاسخ به برخی گلایه‌ها درباره نحوه و چینش مدیران و مسئولان در دولت چهاردهم با بیان اینکه تغییر
ساختار به صورت دفعی اتفاق نخواهد افتاد و نیازمند زمان است، تصریح کرد: ارزیابی کلی بنده از انتخاب وزرا، استانداران و

مدیران ارشد دولت در مجموع خوب بوده و گرچه ممکن است هنوز با وضعیت ایده‌آل ما فاصله داشته باشد، اما معتقدیم
همین تغییراتی که ایجاد شده و قبلا امکان آن وجود نداشت، دستاوردهای بزرگی است که باید قدر بدانیم و به بهانه‌های مختلف

ایجاد اختلاف نکنیم.

رئیس جمهور بر ضرورت شکل‌گیری ساختاری نظام‌مند و عادلانه برای انتخاب مدیران شایسته و توانمند بر اساس طی
سلسله مراتب در کشور تأکید کرد.

پزشکیان با بیان اینکه برای ما هرگز تفاوتی نخواهد داشت که چه کسی در انتخابات آمریکا پیروز شده، چرا که کشور و نظام
ما به قدرت درونی خود با ملتی با عزت و عظمت متکی است، تصریح کرد: ما در توسعه روابط خود با دیگر کشورها به هیچ

عنوان نگاه بسته و محدودی نخواهیم داشت. اولویت خود را توسعه روابط با کشورهای اسلامی و همسایه قرار داده‌ایم و
عمیقا معتقد به ایجاد وحدت و انسجام میان کشورهای اسلامی هستیم و باور داریم اگر همه کشورهای جهان اسلام با یکدیگر

برادر و متحد بودند، رژیم صهیونیستی جرئت نداشت این گونه مردم فلسطین و لبنان مظلوم را به خاک و خون بکشد.

رئیس جمهور با بیان اینکه اگر به خاطر کشور و مردم نبود هرگز حاضر با پذیرش چنین مسئولیت خطیر و سنگینی نبودم و
حتی در انتخابات هم شرکت نمی‌کردم، اظهار داشت: بنده تحمل اینکه از یک سو کشور آماج خصومت دشمنان باشد و از سوی
دیگر عده‌ای تمامیت‌خواه با رفتار خود مردم را از نظام و انقلاب ناامید کنند، نداشتم و لذا پا به این عرصه گذاشتم تا بگویم که

ایران برای همه ایرانیان است و امیدوارم که پیش مردم عزیز کشورمان شرمنده نشوم.
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